
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 01/03/2018 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 116    

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Ανασυγκρότηση Επιτροπής. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Την απόφαση ΔΣ 101/22-02-2018 του Διοικητή. 
 
3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 

 
Αποφασίζουμε 

 

1. Αντικαθιστούμε την Δεληδημήτρη Δέσποινα, πρόεδρος της επιτροπή παραλαβής 
τροφίμων Μαρτίου (2ο 15ημερο) με την Μπαρμπιτσιώτη Αντωνία, διότι απουσιάζει από 
την υπηρεσία με άδεια τοκετού. Κατόπιν τούτου, η ανωτέρω επιτροπή διαμορφώνεται 
ως εξής: 

 

Παραλαβής τροφίμων Μαρτίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, Δ ΟΡΘ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΠΟΣΠΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 
 

2. Αντικαθιστούμε την Στούκα Χρυσούλα, τακτικό μέλος της επιτροπής αξιολόγησης 
προσφορών για τον συνοπτικό διαγωνισμό «ιατρικές βελόνες», με  την Ντελή 
Μαγδαληνή, διότι ήταν μέλος στην επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του εν 
λόγω διαγωνισμού. Κατόπιν τούτου, η ανωτέρω επιτροπή διαμορφώνεται ως εξής: 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

Αξιολόγησης προσφορών για τον συνοπτικό διαγωνισμό «ιατρικές βελόνες». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΑΡΓΥΡΩ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 
 

3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
 

Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


